

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :
**PZD.3321.6.2020 „Przebudowa drogi powiatowej nr 0168T Dalechowy – Sobowice – Skowronno
Dolne – Pińczów odc. w m. Skowronno Dolne - Kopernia” - Zadanie nr 3321.6.2020**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Zgodnie z poz. 13 przedmiaru robót należy wykonać odwodnienie przez krawężnik z rur PVC fi80mm umieszczone w krawężniku i pod chodnikiem co 30m z wylotem za chodnikiem o dł. 2,50m w ilości 22szt. W udostępnionej dokumentacji brak informacji że należy takie roboty wykonać. Proszę zatem o podanie lokalizacji oraz rysunku ze szczegółem konstrukcyjnym wykonania takiego odwodnienia.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dokumentacja na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych nie musi posiadać lokalizacji wszystkich szczegółów odwodnienia. Do określenia wartości robót nie jest niezbędne wskazanie usytuowania tych odwodnień a określenie ich ilości.

Pytanie 2:

Zgodnie z poz. 17 przedmiaru robót w wyliczeniach ilości robót na zjazdach po lewej stronie podano 47szt. zjazdów, natomiast zgodnie z rys. 2 Projekt zagospodarowania terenu wrysowano 45szt. zjazdów po lewej stronie. Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź 2:

Do kalkulacji i wyceny robót proszę przyjąć ilości zgodnie z przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym.

Pytanie 3:

Dotyczy poz. 19 przedmiaru robót. Proszę o wskazanie lokalizacji gdzie należy wykonać przebrukowanie 6 szt. zjazdów.

Odpowiedź 3:

Szczegółową lokalizacją przedrukowania zjazdów Zamawiający wskaże podczas przekazania placu budowy.

Pytanie 4:

Proszę o udostępnienie profilu podłużnego kanału technologicznego Ktu wraz ze studniami SK-1.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie posiada profilu podłużnego Ktu wraz ze studniami SK-1. Niweletę należy przyjąć na całej długości Ktu zgodnie z rysunkiem nr 4 (dokumentacja techniczna SIWZ) tj. min. 80cm od niwelety chodnika lub terenu. Kanał technologiczny jest wykonany na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych i w związku z powyższym nie musi być podawany profil podłużny Ktu.

Pytanie 11:


Zgodnie z SIWZ Wykonawca ma przed przystąpieniem do robót wykonać projekt organizacji ruchu na czas realizacji robót, ustawienie i utrzymanie oznakowania w czasie wykonywania robót. Proszę o podanie w której pozycji przedmiaru robót należy ująć koszty związane z ww. opracowaniami?

Odpowiedź 11:

Koszty związane z przygotowaniem czasowej organizacji na czas realizacji robót należy w kalkulować w koszty ogólne Zamówienia zgodnie z zapisami § 6 pkt 2 projektu umowy . Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia dodatkowej pozycji w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym

Powyższe udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Termin złożenia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR

mgr inż. Tadeusz Bochniak